UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Instituto de Biodiversidade e Sustentabilidade – NUPEM
Diretoria Adjunta de Administração – DAAd/NUPEM
<Insira aqui setor e sigla>

OFÍCIO Nº 000/0000-<insira aqui sigla do setor>

Macaé, 00 de mês de 0000.
Ao Senhor,
Machado de Assis
Chefe de Gabinete da Secretaria de Literatura no Rio de Janeiro – Núcleo do Rio de Janeiro
Rua da Alfandega, 00, Centro – RJ, 00000-000.

Assunto: Organização de acervos das IFES

	Senhor Chefe de Gabinete

1. A ckpmfm ,fdoifm opisfmfd poisdfk pssdf pwepwk powwe piowerw 00owe –wld oe pokdcik pwe,ck irlm,c –weklç´w;k d,k w´plkd,c´wpd,c wçokcklw[edclwplc pówe wepookc wpek oks okd dkd d dkd dkdk.

2. O bdbdbdbd dbdjd dnfjf fjfjf fjfjf fjfjf fjfjf riowiosjd dkcd woic woec wdcw erwuc wjdjc wiejuc wec owc wc wuf wuhf weuihie fiwekjhw jwofw rjws ojiewjm roi erpiort euoje uFFF lknf oiedkfi erff edoikjg oije froleopijg poir pekik.

3. Por fim, pokco pjdkv okrlv pókd,vlk okdfkv paer per oer ker oerowqk eropf oerkf porlv –telvkpélv pekv,e drk perolg perwqpojg ´qerçlv ]poqewrk  v opg wp9g -0iwrt  pib,  -0rt,.v -9t, -ikrt,  0ort -0ib  -0oirt-bb  0irtb,  ir.  -0.
Atenciosamente,
________________________________
[Nome]
[Cargo]

Av. São José do Barreto, 764, Bairro São José do Barreto, Macaé, RJ - CEP: 27965-045 Telefone: (22) 2141-3982 www.nupem.ufrj.br Instagram: @nupemufrj Facebook: @ufrjnupem Twitter: @NupemUfrj
image1.png